
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
20.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
529 

 
 
 
Про припинення ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ «ВУЗЛОВА ЛІКАРНЯ 
СТАНЦІЇ МЕЛІТОПОЛЬ ДП «ПРИДНІПРОВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ» права 
постійного користування земельною ділянкою площею 0,1494 га державної 
власності та передачу її у комунальну власність 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 38, 83, 92, 117, 122, 125, 126, 141 Земельного 
кодексу України, розглянувши клопотання Мелітопольської міської ради 
Запорізькій області про припинення права постійного користування земельною 
ділянкою державної власності за адресою: Запорізька область, м. Токмак, 
вул. Привокзальна, 52, яка перебувала в постійному користуванні 
ДЕРЖАВНОГО ЗАКЛАДУ «ВУЗЛОВА ЛІКАРНЯ СТАНЦІЇ МЕЛІТОПОЛЬ 
ДП «ПРИДНІПРОВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ» відповідно до державного акта на 
право постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ № 113203, 
зареєстрованого 31 березня  2006 року за № 030626300003, у зв’язку з його 
реорганізацією, враховуючи реєстрацію земельної ділянки в Державному 
земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 23.09.2020 № НВ-0005684472020), реєстрацію в Державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно права державної власності на земельну 
ділянку та права постійного користування земельною ділянкою (витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 25.08.2020 № 221423716), рішення Мелітопольської міської ради 
Запорізької області від 12.06.2020 № 2/18 «Про клопотання щодо передачі 
земельної ділянки державної форми власності до земель комунальної форми 
власності територіальної громади м. Мелітополя в особі Мелітопольської 
міської ради Запорізької області», а також реєстрацію в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно права комунальної власності на будівлі, які 
розташовані на зазначеній земельній ділянці за територіальною громадою міста 
Мелітополь в особі Мелітопольської міської ради Запорізької області 

 



 2
(інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
від 17.06.2016 №№ 61761072, 61761374),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Припинити ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ «ВУЗЛОВА ЛІКАРНЯ 
СТАНЦІЇ МЕЛІТОПОЛЬ ДП «ПРИДНІПРОВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ» право 
постійного користування земельною ділянкою державної власності площею 
0,1494 га (кадастровий номер 2311000000:01:031:0065) земель житлової та 
громадської забудови, для будівництва та обслуговування будівель закладів 
охорони здоров’я та соціальної допомоги, розташованою в межах населеного 
пункту за адресою: Запорізька область, м. Токмак, вул. Привокзальна, 52. 

 
2. Передати Мелітопольській міській раді Запорізької області земельну 

ділянку державної власності площею 0,1494 га (кадастровий номер 
2311000000:01:031:0065) земель житлової та громадської забудови, для 
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 
соціальної допомоги, розташовану в межах населеного пункту за адресою: 
Запорізька область, м. Токмак, вул. Привокзальна, 52, у комунальну власність 
територіальної громади міста Мелітополь за актом приймання-передачі такої 
земельної ділянки. 
 

3. Рекомендувати Мелітопольській міській раді Запорізької області 
здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну 
ділянку. 
 
 
 
Голова  Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
  
 


